


 

Rok 

LXII 12 – 26 czerwca 2022 Nr 11 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – Nabożeństwa czerwcowe odprawiane są w środy 

i piątki o godzinie 19.00. Bezpośrednio po nich sprawowana jest Msza święta. 

BOŻE CIAŁO – W niedzielę, 19 czerwca obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i 

Krwi Chrystusa. Po Mszy o godz. 11.30 odbędzie się procesja eucharystyczna do czterech 

ołtarzy na zewnątrz kościoła. Prosimy o przygotowanie ołtarzy. Ołtarz pierwszy - Mirosława 

Sikorska i Stanisław Haberny; drugi - Chór parafialny; trzeci - Świecka Rodzina 

Franciszkańska i czwarty - Towarzystwo Żywego Różańca. Zapraszamy dzieci, które w 

tym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii Świętej. 

DODATKOWA NIEDZIELNA MSZA ŚWIĘTA W WAKACJE – Wprowadzamy 
dodatkową Mszę świętą w niedziele lipca i sierpnia o godz. 20.00. 

INTENCJE MISYJNE 
†Anna Bartoszewicz - Mąż i dzieci; †Anna Bartoszewicz - Ewa Nishijima;  

†Anna Bartoszewicz - Irena Semenowicz; †Anna Bartoszewicz - Janina Dunaj;  
†Anna Bartoszewicz - Anna i Ryszard Augustyniak; †Anna Bartoszewicz - Maria 

Miziołek; †Anna Bartoszewicz - Elas Rocki; †Anna Bartoszewicz - Teresa Więckowska;  
†Anna Bartoszewicz - Victoria i Filip; †Anna Bartoszewicz - Syn z synową;  

†Anna Bartoszewicz - Mąż Wiesław 

KOLEKTY NIEDZIELNE 
8 maja: I - $1,320, II - $380; 15 maja - $1,610; 22 maja - $2,005 

29 maja - $1,125; 5 czerwca: I + II - $1,410 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Myrlene Rose Richard - $50; Leontyna Marków - 40; Jan Wójcik - $300; Franciszka 

Kaganiec - $50; Elisabeth Gomes - $200; Janina Mierzwinska Leroux - $500 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 

Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ – niedziela, 12 czerwca 

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ – niedziela, 12 czerwca 
 8.30 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 27 
 8.30 †Grażyna, Alina i Czesław Doleski - Brat z rodziną 
 10.00 †Helena i Tomasz Piątek - Syn 

 11.30 Za Parafian; W intencji członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

z Mississauga; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Wawrzonek - 

Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz 



- Rodzice; †Jan Palczak - Zenon Koltowski z rodziną; †Karolina /9R/ i Stanisław-

Michał Balicki - Dzieci; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Aniela i Józef 

Labaz - Synowa Bogumiła; †Barbara Figura - Janina i Jan Lenart; †Czesław 

Gawrych - Żona; †Stanisław Jakimcio - Córka z rodziną; †Jadwiga Kulba - Koło 

„Bingo” przy ul. Belairer; †Jan Strózik - Córka i syn z rodzinami 

Poniedziałek – 13 czerwca – święto św. Antoniego z Padwy, kapłana i dra Kościoła 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 28 

 8.00 †Kazimierz i Daniel Sikorski - Dzieci 
 19.00 †Jan Strózik - Córka i syn z rodzinami 

Wtorek – 14 czerwca 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 29 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mira Sikorska 

Środa – 15 czerwca – błogosławionej Jolenty, zakonnicy 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 30 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej - Własna 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 16 czerwca 
 8.00 †Z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

Piątek – 17 czerwca  
 8.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta  
  †Adela i Józef Tomaszewski - Rodzina Kulig 

Sobota – 18 czerwca  
 8.00 †Kazimierz Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 18.00 †Edward Gerstel - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 18.00 †Maria Buchinger, Maria Enderle - Małgorzata i Leszek Gerstel 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA – 19 czerwca 
 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona 
 10.00 †Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za wszelkie łaski otrzymane za wstawiennictwem 

Matki Bożej Częstochowskiej w ciągu życia przez Wiesława - Własna †Stefan i 
Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan 
Palczak - Zenon Koltowski z rodziną; †Cecylia Pasek - Genowefa Dunaj; †Marek 
Rafiński - Żona, córka i brat; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; 



†Fabian Homza - Żona i dzieci; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Vicky z rodziną; 
†Stefan i Helena Karbownik - Córka; †Honorata, Jan i Stanisław Skalak - 
Rodzina; †Kazimierz Kuźmicki - Tamara Helena Kuźmicki; †Krystyna i 
Stanisław Skorobohaci - Córka z rodziną; †Waleria i Jan Bąk - Wnuczka 
z rodziną; †Krystyna i Henryk Ławniczek - Syn z rodziną; †Jan Kowal - Syn 
z rodziną; †Franciszek Babiński  Córka; †Jadwiga Kulba - Koło „Bingo” przy 
ul. Belaire; †Zygfryd Goldszmyt - Syn Leszek z rodziną 

Poniedziałek – 20 czerwca  

 8.00 †Daniela Sadowska - Siostra Ivanescu 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ojca Marka z okazji 63 rocznicy święceń 

kapłańskich - Helena Kojzar 

Wtorek – 21 czerwca – świętego Alojzego Gonzagi, zakonnika 

 8.00 †Daniela Sadowska - Siostra Ivanescu 

 8.00 †Walerian Kojzar - Helena Kojzar 

Środa – 22 czerwca 
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ojca Jana z okazji 42 rocznicy święceń 

kapłańskich - Renata Wróbel 

 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Msza święta  
  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 23 czerwca 

 8.00 †Daniela Sadowska - Siostra Ivanescu 

 8.00 †Ludwika Sowa - Leon Sowa 

Piątek – 24 czerwca – uroczystość NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

 8.00 O zdrowie i Boże błog. dla Ojca Jana z okazji imienin - Renata Wróbel 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta  

  †Franciszka Haberna - Małgorzata i Leszek Gerstel 

Sobota – 25 czerwca – Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna Jacka - Rodzice 

 18.00 Dziękczynna z okazji 56 rocznicy ślubu Krystyny i Stanisława Fudali - Własna 

 18.00 †Ksiądz Stanisław Wodowiak /13R/ - Brat z rodziną 

TRZYNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 26 czerwca  

8.30†Jan Palczak - Luis i Polinne Topolniski 

 8.30 †Z rodziny Kucharskich i Buckich - Jadwiga Wątróbska 

 10.00 †Aleksandra i Aleksander Kuryłowicz - H.K. Kuryłowicz 
 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Rodzina Ciochoń; †Marek Rafiński - Żona, córka 



i brat; †Jan Dunaj - Żona z córką; †Helena i Bronisław Piejko - Rodzina Dusza; 
†Marianna /50R/ i Józef /25R/ Wielobob - Dzieci z rodzinami; †Jan i Janina Biernacki i 
Władysław Sala - Rodzina Sala; †Ludwik Strącek - Żona i syn; †Jan i Janina Sikora - 
Adam Sikora z rodziną; †Z rodziny Szacoń i Mtynek - Adam Sikora z rodziną; †Henryka 
Majewska Król i Czesław Król - Dzieci i wnuki 

Poniedziałek – 27 czerwca – świętego Ireneusza, biskupa i męczennika 
 8.00 †Władysława i Anna Bartoszewicz - Wiesław Bartoszewicz 
 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Franciszkań-

skiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Wtorek – 28 czerwca  
 8.00 †Maria i Antoni Hubiak - Brat z rodziną 
 8.00 †Anna Bartoszewicz - Mąż i dzieci 

Środa – 29 czerwca – uroczystość ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 
 8.00 †Piotr Jarosz i Anna Bartoszewicz - Wiesław Bartoszewicz 
 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Msza święta 
  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 30 czerwca 
 8.00  Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

Bronisławy Szypowskiej - Własna 

Piątek – 1 lipca – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 
 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00  Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 2 lipca – pierwsza sobota miesiąca 
 8.00 †Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 18.00 †Maria Dziaduszewska - Córka z rodziną 
 18.00 †Janina Gerstel - Małgorzata i Leszek Gerstel 

CZTERNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 3 lipca 
 8.30 †Maria i Mikołaj Puczyński - H.K. Kuryłowicz 
 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Jan Palczak - Rodzina Ciochoń; †Kazimierz Malik /3R/ - Syn z rodziną; 

†Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Cecylia Pasek - Halina i Wiesław Górski 
z rodziną; †Anna Solska i Paweł Grabas - Józef Grabas z rodziną; †Halina 
i Dariusz Mikos - Adam Sikora z rodziną; †Ksiądz Mieczysław Kuźmicki -
Tamara Helena Kuźmicki 

 20.00 O powołania kapłańskie i zakonne 
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